Ex τῷ ἀντίφρου λόγου τῷ τοῦ αὐτοῦ.

Ωστερ σῶσαι τὸ δυτικόλαθος ἥλ-
σεν ὁ σωτὴρ, ὅπερ μέμνοι τούτην τὸ
δυτικόλαθος, οὐκέτι δύτῃ δυτικόλαθος,
οὐπως ἦν σῶσαι ἥλσεν ψυχὴν, ὡς
σῶσαι τὸ δυτικόλαθος, οὐκέτι μέμνει
ψυχὴν τούτην τούτην ψυχὴν, οὐπετὸν
δυτικόλαθος δυτικόλαθος. ἐπειδὴ τούτην τούτην
εἰ ὡστερ τὸ δυτικόλαθος ἦν ὅπερ ἐν δυ-
τικόλαθος, ἐπειδὴ τούτην τούτην δυτικόλαθος.
οὐπως καὶ τὸ δυτικόλαθος ἦν ὅπερ
ἐν δυτικόλαθος ψυχὴ, καὶ τὸ δυτικόλαθος οὐν τὸ δυτικόλαθος.

Ex τῷ τετάρτου λόγου.

Ανάδην μὴ τερπησούμενοι τοῦ
χαίνειν τῷ τῷ σωμάτων φύσιν, διά-
λαχεὶ τὸ διαλειμμάτων υφίσασθαι διά
τινα συμπλίωματα γινόμενα τοῦ το-
λογικὰ, διόρθωμα σωμάτων. καὶ πά-
λιν τῆς ἐπανορθώσεως πελέως γινο-
μένης εἰς τὸ μὴ ἔτι αἰσιούσθαι τῷ
τῷ, ὡς τὸν αὐτὸν γίνεσθαι.

Ex secundo peri archon
libro.

Ex eo quod decidit & refri-
xit, passa scilicet Græce voca-
tam p̄lyxin a spirituali vita, facta
est quæ nunc anima, Græce psy-
che: quæ redditum quoque in id
quod ab initio fuit, admittit.
Quod a Propheta significari ar-
bitror, dum ait: Reuertere ani- Psalm. 119.
mamea in requiem tuam, vt to-
tum hoc sit mens. Mens igitur
facta est anima, anima vero re-
cte factis integrata fit mens.

Ex eodem libro, de eodem.

Quemadmodum ad saluan- Lnc. 19.
dum quod perierat, venit Salua-
tor; idque quod perierat, vbi
saluum est, non dicitur amplius
periisse: ita anima quam saluare
venit, vt saluaret quod perie-
rat, non est amplius anima iam
saluata, neque dici potest periisse
quod prius dici poterat. Ex-
pendendum adhuc, Si quem-
admodum quod perierit, fuit ali-
quando res quæ non perierit, &
erit aliquando, cum non erit res
quæ perierit; ita & anima non
fuerit olim anima, & erit quan-
do non erit anima.

Ex quarto libro.

Necesse est non præexisten-
tem esse corporum naturam, sed
per interualla subsistere propter
aliquos casus, ambientium res,
quæ ratione vtuntur, corpori-
bus indigentes: facta vero emen-
datione perfecta iterum hæc re-
solui in nihilum, ita vt hoc fiat
sempre.

Ex primo eiusdem libri volumine, Quod sol & luna & stellæ animata sunt.

Quod porro solis anima antiquior sit alligatione ipsius ad corpus, conclusum iam est ex cōparatione hominis ad ipsum: verum & e scripturis arbitror posse hoc demonstrari.

Ex eodem libro.

Philipp. i.

Ibidem.

Praefat dissoluti, & esse cum Christo: multo enim hoc melius. Sol quoque hoc ipsum, puto, dixerit, Praefat dissoluti, & esse cum Christo: multo enim hoc melius. Ceterum Paulus quidem, Sed manere, inquit, in carne magis necessarium propter vos; Sol vero dixerit: Sed permanere in hoc cœlesti corpore magis necessarium est propter reuelationem filiorum Dei. Hæc eadem de luna, ceterisque stellis dicendum.